国家税务总局乌海市海勃湾区税务局2025年11月非正常户公告

非正常户公告
[bookmark: wszg]海区税 非告 〔2025〕11号
   根据《国家税务总局关于进一步完善税务登记管理有关问题的公告》（国家税务总局2011年第21号）规定，下列纳税人已认定为非正常户
特此公告。
                                    国家税务总局乌海市海勃湾区税务局
[bookmark: year][bookmark: day]                               2025年11月10日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件号码
	生产经营地址

	[bookmark: _GoBack]1
	92150302MACH0U4E6C
	海勃湾区嘉亨财务咨询服务站
	刘宇龙
	150**********0511
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区凤凰岭街道鄂尔多斯东街北二街坊银监分局小区2号楼04

	2
	92150302MA0NEHMG16
	海勃湾区红霞针织品店
	邢虹霞
	152***********1541
	内蒙古乌海市海勃湾区新华东街万联百货一楼超市内

	3
	92150302MA0QKW3738
	乌海市海勃湾区馨盛石材店
	徐嘉鑫
	152***********0918
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区正远家具市场F区

	4
	92150302MA0PGNLL57
	海勃湾区森德隆散热器经销店
	樊晓亮
	150***********4821
	海勃湾区凤凰岭西街华隆小区外围3#

	5
	91150302MA7YPHE88L
	内蒙古界隆能源有限公司
	张银曦
	150***********3016
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区建设路新锐雅园小区物业商住楼

	6
	91150302MAD4YJFB7R
	乌海市岳通商贸有限公司
	杨响海
	150***********3011
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区凤凰岭街道和平东街一号1号楼105

	7
	91150302MACGWC9243
	内蒙古锌晨建设工程科技有限公司
	支伟
	150***********0531
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区凤凰岭东街北四街坊方兴家园小区8号楼2单元401室

	8
	92150302MAC48W900B
	海勃湾区强强道路运输部
	张强
	152***********181X
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区林荫街道双拥东街北四街坊幸福新村南区24号楼3单元1604室

	9
	91150302MA0MYDAE6L
	乌海市瀚鑫商贸有限责任公司
	庄建忠
	150***********3017
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区新华大街东路北三街坊1号楼152号（建行背后卫生局住宅楼）

	10
	92150302MACGD83J01
	海勃湾区梅锦博工程服务部
	梅锦博
	150***********3119
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区海北街道长青东街北三街坊2号129

	11
	91150302MADAN8RK2L
	内蒙古自治区巴音云牧食品有限公司
	刘飞
	152***********1716
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区海北街道狮城东街党校家属楼外围底商24-1号

	12
	91150302MAD3JLW59J
	内蒙古寅笠乾兴软件科技有限公司
	杜权
	150***********0076
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区海北大街北六街坊锋尚小区3号B段商住楼3单元501室

	13
	92150302MAEG4A5G9B
	海勃湾区嘉风工程机械租赁部（个体工商户）
	赵岩
	150***********204X
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区海北街道黄河东街北二街坊钻石广场5-21#

	14
	92150302MADQ008T28
	海勃湾区恩卓建筑劳务服务站（个体工商户）
	李恩
	152***********2017
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区林荫街道幸福新村南区17号楼5单元402室

	15
	92150302MA0PPE5R7R
	海勃湾区回头客地摊烤肉店（个体工商户）
	常科科
	612***********3031
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区大庆北路

	16
	91150302MA0NQ5T915
	深圳市优信鹏达二手车经纪有限公司巴彦淖尔汽车销售分公司
	张丰国
	612***********1911
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区海达街30号07

	17
	91150302397297665G
	内蒙古效業生物环保科技发展有限公司
	韩孝业
	150***********0513
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区海达街车管所西１００米

	18
	91150302MAC0DJPX00
	内蒙古君林供应链管理有限公司
	牛瑞斌
	142***********0915
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区人民南路西40号美林国际1330室

	19
	91150302MADR4CY81T
	内蒙古启安联宠动物医院有限责任公司
	邢飞
	150***********0026
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区滨河街道神华街与和谐路交汇处乌海摩尔城1F层1FB1-21/1FB-45号商铺

	20
	91150302MA0Q9HN96M
	内蒙古海之城电子商务有限责任公司
	刘涛
	152***********0016
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区海达冬青西街北一街坊德顺祥庭小区26号B段商铺-106-206

	21
	52150300MJ2342142L
	乌海市创新技术应用研究所
	梁克勤
	150***********1016
	乌海市老科协

	22
	91150302MA0PY7BQ7H
	内蒙古佳洋医药有限公司
	鲁雅婕
	152***********2223
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区世纪大道西、君正街北世景公寓09号底商

	23
	92150302MA0NPX2K0N
	海勃湾区艳青彩印厂
	刘彦荣
	150***********1530
	人民南路

	24
	92150302MAD17262X1
	海勃湾区春莱泰式奶茶店（个体工商户）
	刘丽
	152***********5129
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区新华街道万达广场3楼3F-B

	25
	92150302MAEMXAB42R
	海勃湾区柏年装饰设计部（个体工商户）
	宋柏林
	230***********0616
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区新华街道新桥大街一街坊乌海万达广场13#615

	26
	91150302MA0R4X8JX9
	乌海振华商贸有限公司
	高娃
	152***********0241
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区新桥大街一街坊乌海万达广场9号楼-写字楼-A818

	27
	91150302MA0R74JR28
	内蒙古中科金源能源科技有限公司
	徐金华
	321***********089X
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区新桥大街四街坊明德家园小区4号楼2单元801室

	28
	91150302MAE5FUFN4H
	内蒙古曲夜商贸有限责任公司
	高媛
	150***********1526
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区新桥大街一街坊万达广场18号楼-120-121室

	29
	91150302MAE2N4780H
	内蒙古卓奇旅行社有限责任公司
	付茂强
	150***********0519
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区新华街道人民路南清泉街西金旺角小区90-7号商铺

	30
	91150300MA0R64FP5R
	中国联合网络通信有限公司乌海市桌子山街智慧手机营业厅
	胡俊强
	150***********4024
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区桌子山街4-3

	31
	92150302MAEFMB3211
	海勃湾区前锦信息咨询服务中心（个体工商户）
	刘玉梅
	150***********1523
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区凤凰岭街道北四街坊1-7#（车站北路麦香城对面的平房）

	32
	91150302MABP4M677K
	乌海市众淘文化传媒有限公司
	蒙长荣
	231***********2517
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区海达街三街坊新锐温馨家园2号楼8单元202室

	33
	92150302MACG01BQ99
	海勃湾区玉杰机械设备租赁部
	叶玉贵
	150***********2516
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区新华西街道甘德尔西街中央公园4-4-904

	34
	92150302MAE1Q708X3
	海勃湾区悦豪酒店（个体工商户）
	陈朋凤
	152***********456X
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区凤凰岭街道乌兰北路50-5号（锦馨园小区10号楼外围七、八层）

	35
	92150302MADE85QE0Q
	海勃湾区国彪台球俱乐部（个体工商户）
	王连柱
	150***********0518
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区凤凰岭街道阳光万豪商城6楼

	36
	91150302MAE304FQ44
	内蒙古鸿信达环境科技发展有限责任公司
	任云霞
	150***********2264
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区和平东街北五街坊22号312

	37
	92150302MA0NL0MP7K
	海勃湾区田二园林绿化苗木店
	田素林
	150***********2417
	内蒙古自治区乌海市海勃湾区乌兰北路方圆新村A区3号楼03

	38
	92150302MA0PWR7M2P
	海勃湾区娜仁沙棘排毒养颜塑身会所
	娜仁图雅
	150***********758X
	千里山西街维多利步行街